
ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

1-8 kl. dalykų modulių veiklų pristatymas 
2023-2024 m.m.  

II pusmetis 

Duomenis pateikė 
Reda Zalogienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

2024-06-20 



„Žingsniai į ekonomiką -1“ 
1 klasės ekonomikos pradmenų  
ir finansinio raštingumo modulis 

(mokytoja Ligita Norvilienė)  

 



              Dalyvauta Ekonominio 

bendradarbiavimo ir plėtros 

organizacijos  (EBPO) organizuotose 

„Pasaulinės pinigų savaitės 2024“ 

renginiuose ir pamokose  
2024-03-18 - 2024-03-24  



          Dalyvauta „Swedbank“ 
Finansų laboratorijos 
organizuotoje edukacijoje 
„Pasaulio pinigai“, 2024-04-29 



1 klasių lietuvių k. ir skaitymo modulis  
„Knygų pelėda“ (mokytoja L.Norvilienė) 

 

       Dalyvauja Šiaulių 
Gegužių progimnazijos 
organizuotoje miesto 
pradinių klasių mokinių 
konferencijoje „Skaitau 
ir atrandu pasaulį“ 



        Skaito knygas, kalbasi 
apie jas su mokytoja Ligita, 
domisi naujomis vaikams 
išleistomis knygomis, 
klausosi mokytojos 
skaitomų istorijų ir jas 
piešia...  



        ...girdėtų pasakų, 
istorijų veikėjus kuria iš 
plastilino , pasakoja savo 
sukurtas istorijas.   



MODULIS „Skaičiuoju. Mąstau. Tyrinėju.“  
1 klasės mokiniams 

Mokytoja A.Adomaitienė 



2024-04-09 STEAM  konferencijos 
„Kristaliniai kiaušiniai“ 

Trispalvė Lietuvai. Vasario-16 paminėti. 
Gabrielė Glincerytė. 

https://www.canva.com/design/DAF_Tp4xSBY/EhVXDQ-
Kh_QWaJldDuFklw/watch 

https://www.canva.com/design/DAF_Tp4xSBY/EhVXDQ-Kh_QWaJldDuFklw/watch
https://www.canva.com/design/DAF_Tp4xSBY/EhVXDQ-Kh_QWaJldDuFklw/watch
https://www.canva.com/design/DAF_Tp4xSBY/EhVXDQ-Kh_QWaJldDuFklw/watch


2024-04-16 STEAM 
užsiėmimas.  
„Filtruojame 
vandenį"  ir „Spalvų 
vilkelis”. 



Mokslo maratonas. Lego iššūkis. 



Ekonomikos modulis ,,Žingsnis į ekonomiką 2“ 
                               Mokytoja Virginija Miltinienė 



 
Gamtamokslinis modulis  

,, Giliuko kūrybinė laboratorija“ 
Mokytoja Virginija Miltinienė  

 









    Lietuvių kalbos modulis „Žaidžiu lietuvišku žodžiu“    

                                                      mokytoja N. Gabrielaitienė                                                          

         



        Lietuvių kalbos modulis „Žaidžiu lietuvišku žodžiu“    
        Tarptautinis projektas „Kartu paskaitykime knygelę“. Knygiukų kūrimas 



 Ekonomikos modulis „Žingsnis į ekonomiką -3“    
                                                mokytoja N. Gabrielaitienė 

 
Įmonės kūrimas. Keksiukų kepyklėlė  



          Ekonomikos modulis „Žingsnis į ekonomiką -3“                                  
  Finansinio raštingumo viktorina  
        „Jaunieji finansininkai“                                             Pasaulinė pinigų savaitė 
 



        Ekonomikos modulis „Žingsnis į ekonomiką -3“  
 
 Tarptautinis eiliuotų ir iliustruotų mįslių apie profesijas konkursas 



    Lietuvių kalbos modulis „Žaidžiu lietuvišku žodžiu“    

                                                      mokytoja N. Gabrielaitienė                                                          

         



        Lietuvių kalbos modulis „Žaidžiu lietuvišku žodžiu“    
        Tarptautinis projektas „Kartu paskaitykime knygelę“. Knygiukų kūrimas 



 Ekonomikos modulis „Žingsnis į ekonomiką -3“    
                                                mokytoja N. Gabrielaitienė 

 
Įmonės kūrimas. Keksiukų kepyklėlė  



          Ekonomikos modulis „Žingsnis į ekonomiką -3“                                  
  Finansinio raštingumo viktorina  
        „Jaunieji finansininkai“                                             Pasaulinė pinigų savaitė 
 



        Ekonomikos modulis „Žingsnis į ekonomiką -3“  
 
 Tarptautinis eiliuotų ir iliustruotų mįslių apie profesijas konkursas 



Matematikos ir 
gamtamokslinis modulis 

„Giliuko kūrybinė laboratorija“  
3 kl. 

Edita Montvilienė 



Tyrinėjame mikroskopu 



 Programuojame 



Atliekame bandymus 



Tampame inžinieriais 



MATEMATIKOS IR 

GAMTAMOKSLINIS MODULIS 

„GAMTOS AKADEMIJA“  

II PUSMETIS 4 KL. 

Mokytoja A. Tupikė 

2023-2024 m. m. 



Sužinojo, 

tyrinėjo, 

susipažino 

su magnetu. 

STEAM PAMOKA  
,,MAGNETINIAI ANČIUKAI“ 



Ar žinai apie ASTROBIOLOGIJĄ? Tai kosminė erdvė, gyvybė, mokslas. 

Ar egzistuoja gyvybė už žemės ribų, ir kaip tokią gyvybę būtų įmanoma 

aptikti? 

Mokiniai stebėjo, tyrinėjo, sisipažino su mūsų Saulės sistemos 

planetomis. 

NUOTOLINĖ PAMOKA ,,ATEIVIO PASAS“. 



Mokytoja A. Tupikė 

2023-2024 m. m. 

LIETUVIŲ KALBOS IR SKAITYMO 

 MODULIS „KNYGŲ LENTYNA“  

 II PUSMETIS 4KL.  

  

  



PROJEKTAS ,,KARTU PASKAITYKIM 

KNYGELĘ“. • Goda pristatė Dovilės Bajoraitės knygą ,,Vėžlys, 

kuris pametė vardą“. 

• Rusnė pristatė Amerikiečių vaikų ir jaunimo 

rašytojos Kimberly Brubaker Bradley knygą „Karas, 

išgelbėjęs mano gyvenimą“.  

 



DALYVAVO XVIII PASAULIO VAIKŲ HAIKU KONKURSO   

NACIONALINIAME ETAPE TEMA – „ŠEIMA“ 



Diktanto nugalėtojai 

Konferencijos ,,Prieskonių kvapai vilioja” 

dalyvės pristatė savo kūrybinius darbus. 



RESPUBLIKINIS/TARPTAUTINIS  BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ MOKINIŲ SOCIALINIS – 

PAŽINTINIS, PATYRIMINIS- KŪRYBINIS PROJEKTAS  

 „UŽAUGĘS AŠ BŪSIU...“, 



Lietuvių kalbos modulis 
5a, b, c, d kl. 

34 mok. 
„Gimtosios kalbos 

kūrybiškumo kodas” 
Mokytoja I.Turovaitė 

2023-2024 m.m. 

I I pusmetis 



Progimnazijos 5 kl. viktorina 
„Gimtosios kalbos šalis” 

 

 



Dalyvavimas tarptautiniame projekte „Būk sveikas, pavasari”, kt. akcijos 



PAŽINIMAS KŪRYBIŠKUMAS 



Ekonomikos modulis „Jaunųjų ekonomistų dirbtuvėlės“ (5-8 kl.),  
mokyt.  I. Rafael 



Ekonomikos modulis „Jaunųjų ekonomistų dirbtuvėlės“ (5-8 kl.),  
mokyt.  I. Rafael 



Anglų k.  modulis „ENGLISH THROUGH HISTORY“ (6a,b,c,d kl.) 
Parengė anglų k. mokytoja V. Urnėžienė 

(II pusmečio veikla) 
 

• Netradicinė 
integruota anglų k.ir 
technologijų pamoka 
„Dekoruoju seną 
knygą“. 

 

 



 
Lietuvių k. modulis 6 kl. „Žurnalistikos pradmenys“  

(mokyt. R. Savickienė) 
 

Džiaugsmo 
knygelė  
 
Meniniu stiliumi 
apie tai,  
kas kasdienybėje 
teikia džiaugsmą. 

 



  

•  Dalyvaujame Goethe‘s instituto organizuojamame projekte „CLILiG – 
integruotas vokiečių kalbos ir dalyko mokymas Lietuvoje“. 

•  Įgyvendinant šį projektą 6 klasės mokiniams skirtas „Gamtos reiškinius 
vokiškai“ modulis. 

• Modulį veda dvi mokytojos: fizikos  mokytoja Rasa Žemaičiūnienė ir 
vokiečių kalbos mokytoja Lina Šidlauskienė.  
 

Integruoto vokiečių kalbos bei  gamtos  mokslų modulis  
6 klasė 

"Gamtos reiškiniai vokiškai" 

Lina Šidlauskienė, Rasa  Žemaičiūnienė 





Lietuvių kalbos modulio ,,Kalbos kultūros bankas” pamokose 7 kl. mokiniai, 
taikydami įvairius metodus, ugdosi kompetencijas, kurios padeda taisyklingai 
vartoti lietuvių kalbą įvairiose viešojo gyvenimo sferose. 

 

Mokinių veiklos modulyje: 

Praktinės užduotys; 

Edukacinių filmukų peržiūra ir aptarimas; 

Kūrybiniai darbai ,,Taisyk žodžiui kelią”; 

Kalbos kultūros klaidų iliustravimas (segtuvas); 

Stendas, skirtas Tarptautinei gimtosios kalbos dienai - ,,Švari kalba – 
švari galva”. 

 

7 kl. mok. lietuvių kalbos modulis ,,KALBOS KULTŪROS 
BANKAS“ 

Mokytoja Laima Tamulevičienė  





IT modulis  „Programuok savo ateitį“ 
6-8 kl. mokinių darbai 
 

 

 

Šiaulių Gegužių progimnazija 

Informatikos mokytoja R.Balčiūnienė 



 
SPIKE lego robotai 
 







Dalyvavimas robotikos varžybose 



                                        ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Anglų k. modulis „PUBLIC SPEAKING 

(8c/8d klasės 12 mok.) 

 

 
Modulio metu mokiniai susipažino su šiomis temomis: 

1. Lavino viešojo kalbėjimo igūdžius – kurdami monologus, dialogus.  

2. Klausė pavyzdinių viešojo kalbėjimo kalbų – kurias sakė profesionalai ir jų bendraamžiai.  

3. Atliko viešojo kalbėjimo praktikas – pratimus.  

4. Netradicinės pamokos metu lankėsi Šiaulių apskrities viešojoje Višinskio bibliotekoje 

Edukacijoje „ Kūrybinės iškrovos, knygos dekoravimas“.  

5. Netradicinė pamoka Šiaulių savivaldybės bibliotekos vaikų skyriuje – lėlių muziejaus  

– parodos lankymas ir aptarimas.  
 

Ataskaitą parengė  

Anglų k. mokytoja  

G. Avlosevičienė 

 



ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

Anglų k. modulis „PUBLIC SPEAKING 

(8c/8d klasės 12 mok.) 

 

Modulio metu mokiniai vykdė šias veiklas ir mokėsi: 

1. Kalbėti spontaniškai nežinoma tema.  

2. Kurti spontaniškus dialogus.  

3. Lavino savo viešojo kalbėjimo įgūdžius -paruošdami ir 

pristatydami savo kalbą viešoje erdvėje. 

 
Ataskaitą parengė  

Anglų k. mokytoja  

G. Avlosevičienė 

 

 

 

  

 



ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

Anglų k. modulis „PUBLIC SPEAKING 

(8c/8d klasės 12 mok.) 

 

Akimirkos iš anglų k. modulio „Public speaking „ veiklų.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ataskaitą parengė  

Anglų k. mokytoja  

G. Avlosevičienė 

 

 

 

  

 



ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

Anglų k. modulis „PUBLIC SPEAKING 

(8c/8d klasės 12 mok.) 

 

Akimirkos iš anglų k. modulio „Public speaking „ veiklų.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ataskaitą parengė  

Anglų k. mokytoja  

G. Avlosevičienė 

 

 

 

  

 



Akimirkos iš baigiamųjų kūrybinių dailės darbų viešo pristatymo 

8-tų kl. lietuvių k. modulis „Iškalbos menas“ 
Mokytoja Birutė Petkuvienė 



  

       Nuo 2018 m. Gegužių progimnazijos mokiniai  dalyvauja Goethe‘s 
instituto organizuojamame projekte „CLILiG – integruotas vokiečių 
kalbos ir dalyko mokymas Lietuvoje“. 

•      Įgyvendinant šį projektą 8 klasės mokiniams skirtas „Gamtos 
reiškiniai vokiškai“ modulis. 
    Modulį veda dvi mokytojos: fizikos mokytoja Rasa Žemaičiūnienė ir 
vokiečių kalbos mokytoja Lina Šidlauskienė.  
 

Integruoto vokiečių kalbos bei fizikos dalyko modulis 
8 klasė  

„Gamtos mokslai vokiškai“ 
Vokiečių kalbos mokytoja Lina Šidlauskienė, Fizikos mokytoja Rasa  Žemaičiūnienė 




